
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO

PORTARIA Nº 52, DE 14 DE JUNHO DE 2005.

Alterada pela Portaria PRR4 nº 66, de 14 de agosto de 2006
Alterada pela Portaria PRR4 nº 64, de 7 de agosto de 2006

Renova por tempo indeterminado a Portaria nº 52, de 23 de julho de 2004,
que instituiu a Comissão Especial de Biblioteca.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 4ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o disposto na

Portaria nº 358, de 2 de junho de 1998, do Exmo. Sr. Procurador-Geral da República, RESOLVE:

Art. 1º. Renovar a Portaria nº 52, de 23 de julho de 2004, que instituiu a Comissão

Especial de Biblioteca, por tempo indeterminado.

Art.  2º.  Integram  a  referida  Comissão  os  Procuradores  Regionais  da  República

PAULO GILBERTO COGO LEIVAS (NPT) LAFAYETE JOSUÉ PETTER (NPT) (Redação dada

pela Portaria PRR4 nº 66, de 14 de agosto de 2006), EDUARDO KURTZ LORENZONI (NID),  VITOR

HUGO GOMES DA CUNHA (NUCAD) MÁRCIA NEVES PINTO (NID/NUCAD) (Redação dada

pela Portaria PRR4 nº 66, de 14 de agosto de 2006), OSVALDO CAPELARI JÚNIOR (NACRIM), JORGE

LUIZ GASPARINI DA SILVA (NAOR) e JOÃO HELIOFAR DE JESUS VILLAR (NEL).

Art.  3º.  A  função  de  Coordenador  continuará  a  ser  exercida  pelo  Dr.  PAULO

GILBERTO COGO LEIVAS, enquanto não for eleito o Coordenador da Comissão.  (Revogado pela

Portaria PRR4 nº 64, de 7 de agosto de 2006)

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

MARIA HILDA MARSIAJ PINTO

Este texto não substitui o publicado no BSMPF, Brasília, DF, p. 65, 1. quinzena jun. 2005.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89093
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/7134
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89213
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89093
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89093
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89070
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/20419
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89070
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/89213

	MARIA HILDA MARSIAJ PINTO

